WCOI Japan 新入会員
 各位

WCOI Japan
 会
 長
 大里
 重雄

WCOI/
 WCOI
 Japan入会のご案内

拝啓
 先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたびはWCOI/ WCOI Japanにご入会のお申し込みをいただき、ありがとうございま
す。入会申込書を送付致します。必要事項をご記入ご捺印の上、書類を下記事務局宛にご

郵送くださいますようお願いいたします。

 WCOI Japanでは、年会費とともに上部組織のWCOI本部会費を同時に徴収させていた
だくことになっております。ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。ご入金

が確認できた時点で、ご入会扱いとなります。書類には、お振込の控えをご同封ください。

また、WCOI/ WCOI Japanの理事または評議員２名の推薦状をご提出ください。ご不明な
点がございましたら、下記事務局宛にお尋ねくださいますよう、お願いいたします。

 最後に、先生の今後益々のご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。

 敬具

記
送付物：

１．
 WCOI/ WCOI Japan入会のご案内（本状）

２．
 入会申込書
３．
 新入会員の入会金および会費請求書

４．
 振込領収書（控）
 貼付用紙

５．
 WCOI Japan会則
６．
 新入会員推薦書
 見本

提出書類：

１．
 入会申込書
２．
 振込領収書（控）
３．
 理事または評議員２名の推薦状（任意の様式でよい）

提出先：

〒102-0072

東京都千代田区飯田橋１−４−７
 福岡第３ビル２F

dOS研究所内
 WCOI
 Japan
 事務局
 担当：藤井

Tel & Fax:03-6261-4667／Email:fujiikyoko@gmail.com